
41
DECYZJA NR 103 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 9 maja 2002 r.

 zmieniająca decyzję w sprawie programu szkolenia w ramach
 doskonalenia zawodowego dla policjantów negocjatorów

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia
2001 roku w sprawie szczegółowych zasad szkolenia
policjantów i strażników gminnych (miejskich) /Dz.
Urz. KGP Nr 5, poz. 56) postanawiam, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 267 Komendanta Głównego Policji z

dnia 9 listopada 2001 r. w sprawie wprowadzenia
programu szkolenia w ramach doskonalenia zawo-
dowego dla policjantów – negocjatorów (Dz. Urz.
KGP nr 13, poz. 148) w załączniku, w części zaty-
tułowanej „Założenia organizacyjne” w ust. 2 „Uwagi
metodyczno-organizacyjne” wprowadza się następu-
jące zmiany:
1) wyrazy „Dyrektor Biura Centralny Sztab Policji”

zastępuje się wyrazami „Dyrektor Biura Służby
Prewencyjnej”

2) zdanie „Aby zapewnić ciągłość pracy słuchaczy
zajęcia prowadzone są przez dwóch wykładow-
ców – instruktorów (jeden z nich powinien być
psychologiem)” otrzymuje brzmienie „Aby zapew-
nić ciągłość pracy słuchaczy zajęcia prowadzone
są przez trzech lub czterech wykładowców – in-
struktorów (jeden z nich powinien być psycholo-
giem)”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk


